
Zarządzenie nr 5OJVIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 11.03.2020 r.

w sprawie zawieszenia działalności placówek wsparcia dziennego prowadzonych przez
Gminę Konstaricin-Jeziorna w związku z zagrożeniem koronawirusem

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z dnia
2019 r. poz. 506 z póź. zm.), w związku z potencjalnym zagrożeniem koronawirusem
zarządzam, co następuje:

Zawieszam działalność placówek wsparcia dziennego zlokalizowanych w budynkach
położonych w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Anny Walentynowicz 24 oraz ul. Jana
Sobieskiego 13.

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.03.2020 r. i obowiązuje do odwołania.

URM1STRZ

/
RAI)( \


